
25 年度 活動計算書
平成　２５ 年 11 月 1 日から 特定非営利活動法人
平成　２６ 年 3 月 31 日まで 石巻復興支援ネットワーク

（単位：円）

Ⅰ　経常収益
１．受取会費

正会員受取会費 361,000
２．事業収益

参加費収入等
３．委託料収入

民間業務委託
行政・国庫業務委託 34,829,429

４．補助金等収入
受取助成金 3,006,676

５．受取寄付金
受取寄付金 7,167,338

６．雑収入
受取利息
営業外雑収入
貴金属評価益
雑収入 473,970

経常収益計 53,042,354
Ⅱ　経常費用
１．事業費

⑴ 期首商品棚卸高
⑵ 人件費

給料手当
臨時雇給与
福利厚生費
教育研修費
人件費計

⑶ その他経費
業務委託費
印刷製本費
通信費
荷造運賃
荷造包装費
旅費交通費
広告宣伝費
販売促進費
接待交際費
会議費
事務消耗品
備品消耗品
新聞図書費
車輛燃料費
保険料
租税公課
支払手数料
水道光熱費
販売手数料
施設使用料
飲食費
食材費
諸謝金
商品仕入
内職手数料
雑費
原材料費
その他経費計

54,013
114,500

21,166,816

229,590
150,000
56,070

2,324,028

172,038
76,610
2,419

36,118
9,753,781

42,110
125,395

174,971
48,510
22,200

2,100
200

362,456
300,101
28,699

210,110
110,808

3,419,331
555,400
51,500

785,165
1,629,125
497,981

341,450

5,517,579

849,576

5,007,616

131,051

197,500
419

145,000

科目 金額

111,464
34,717,965

361,000

7,203,941

3,006,676

7,167,338



⑷ 期末商品棚卸高
事業費　計 26,463,751

２．管理費
⑴ 人件費

給料手当
役員報酬
賞与
法定福利費
福利厚生費
教育研修費
人件費　計

⑵ その他経費
業務委託費
通信費
荷造運賃
旅費交通費
接待交際費
会議費
事務用消耗品費
備品消耗品費
新聞図書費
地代家賃
車輛燃料費
車輛費
保険料
租税公課
諸会費
支払手数料
減価償却費
雑費
印刷製本費
その他経費　計

管理費　計 20,391,272
経常費用　計 46,855,023
当期経常増減額 6,187,331

Ⅲ　経常外収益
経常外収益　計 0

Ⅳ　経常外費用
経常外費用　計 0
税引前当期正味財産増減額 6,187,331
法人税、住民税及び事業税 2,150,300
当期正味財産増減額 4,037,031
前期繰越正味財産額 21,968,127
次期繰越正味財産額 26,005,158

8,906,258

12,416
381,743

34,039
524,106

275,459
113,336

1,072,550
34,875

770,474
373,316
78,073

3,680,480
117,467

883,554
53,928
48,855

11,485,014

336,000
111,537

4,050

1,257,593
262,976
382,400

5,442,045
1,750,000
2,390,000

1,070,220


